EDITAL FAMEZ/UFMS Nº 29, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL – UFMS, por meio do Diretor da Faculdade de Medicina
Veterinária e Zootecnia (FAMEZ), no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o Edital FAMEZ/UFMS Nº 13, de 29 de outubro de 2020, torna
público o RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE CURRICULAR do
Programa de Residência Profissional em Saúde - Medicina Veterinária
(PREPRO/MV), Áreas de Concentração: Anatomia Patológica Veterinária,
Anestesiologia e Medicina de Emergência Veterinária, Clínica Cirúrgica de
Pequenos Animais, Clínica Médica de Pequenos Animais, Clínica Médica e
Cirúrgica de Grandes Animais, Diagnóstico por Imagem em Medicina
Veterinária, Ginecologia e Obstetrícia Veterinária, Medicina Veterinária
Preventiva, Patologia Clínica Veterinária e Zoonoses e Saúde Pública, para
ingresso em 2021. O programa será realizado com apoio do Ministério da
Educação (MEC).

1. DO RESULTADO:
1.1. O resultado dos recursos da etapa de análise curricular encontra-se no
ANEXO ÚNICO deste edital.
1.2. A análise curricular tem caráter classificatório.

FABRÍCIO DE OLIVEIRA FRAZÍLIO.

ANEXO ÚNICO
RESULTADOS DOS RECURSOS DA ANÁLISE CURRICULAR

CARGO: 1001 - ANESTESIOLOGIA E MEDICINA DE EMERGÊNCIA VETERINÁRIA

N.INSC NOME RESULTADO DE PARA
551395 WILLIAM VICTOR SIMÕES BASAGLIA DEFERIDO 2,965 3,420

CARGO: 1001 - ANESTESIOLOGIA E MEDICINA DE EMERGÊNCIA VETERINÁRIA

N.INSC NOME RESULTADO
551719  PHELIPE MORAES GONÇALVES INDEFERIDO

CARGO: 1005 - DIAGNÓSTICO POR IMAGEM EM MEDICINA VETERINÁRIA

N.INSC NOME RESULTADO
564998  MYKAEL REYNAUD INDEFERIDO

Edital FAMEZ 2326643         SEI 23104.029061/2020-48 / pg. 1

23/12/2020

N° 7444
Pg. 140

CARGO: 1008 - PATOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA

N.INSC NOME RESULTADO
563984  FERNANDA ELINE TIAGO PEREIRA INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Fabricio de
Oliveira Frazilio, Diretor(a), em 22/12/2020, às 16:13,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2326643 e o código CRC
5225F28A.

FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029061/2020-48 SEI nº 2326643

Edital FAMEZ 2326643         SEI 23104.029061/2020-48 / pg. 2

23/12/2020

N° 7444
Pg. 141